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Uvodni slovo pfedsedy spravni rady
Vazeni akcionafi,
vazeni obchodni partnefi a pratelé,

rok 2018 nebyl pro nasi spoletnost sice piné nejhorsi v blizké minulosti, ale nepatfil ani mezi ty Uspésné. Jak sami po precteni
nasi nasledujici zpravy za minuly rok naznate, po letech obchodni expanze a rlstu trzeb, jsme nasi vykonnost nepfijemné snizili.
Zejména nizsi objednavky z automobilového priimyslu nepfijemné snizily naSe trzby, a to mélo dopady do celé ekonomiky
spolecnosti. Nepfijlemné je i to, Ze tento vyvoj zfejmé bude pokradovat i letos. Proto jsme jiz v planu na rok 2019 prijali opatfeni,
ktera by leto$ni propady méla eliminovat.

Neprijemny propad trzeb matefské spoletnosti se v konsolidaci dcefinym spole¢nostem podaiil ¢astecné nahradit. Ekonomické
vysledky skupiny jsou lep§i nez v roce 2017. Za pozitivni povazuji vysledky opatieni ke zlepSeni hospodareni s pracovnim
kapitalem. Pokles zasob i pohledavek umoznil Iépe se vyporadat s cizimi zdroji a sniZit zadluZeni skupiny. | to je smér fizeni skupiny,
ve kterém hodlame pokragovat.

Ano, rok 2018 nepatfil mezi nejispésnéjsi. Ale podstatné duleZitsjsi je, zda jsme schopni se z to poucit, promitnout to do toho
co nas &eka a kam budeme sméfovat. Jako inspirace nam mohou slouzit slova Ing. Kirschnera z jeho Tajemstvi, z roku 1939:
Vysmivejme se nelispéchu &ili kazda nepfizefi osudu je ohlaSenim lepsi budoucnosti. Prohravejme s Gsmévem a pfijimejme
porazky jako samoziejmou véc, kterou jsme oGekavali.“ Jen je nutné se z netspéchu pouit. V tom vidime i my svoji budoucnost.
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Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
pfedseda spréavni rady

Zprava spravni rady a statutarniho feditele o podnikatelské innosti spolecnosti
v roce 2018 a stavu majetku k 31. 12. 2018

A. Podnikatelska ¢innost

Minuly rok byl obchodné jen malo uspésny. Celkové trzby dosahly 626 mil. K&, ti. o 83 mil. K& méné nez v roce predchozim
(0 11,7 %). Hlavnim viivem na sniZeni trzeb byl pokles dodavek do automobilového primyslu témér o 80 mil. K&, . o vic jak 28 %
meziroén&. Nas obchodni partner se rozhodl, Ze bude diversifikovat portfolio svych dodavateld, a proto v pribéhu roku piesunoval
postupné objednavky nékterych vyrobki na alternativniho vyrobce. V priibéhu roku probéhla se zakaznikem nékolikera jednani,
ktera vsak zménu jejich postojli nepfinesla. Musime proto pogitat s tim, Ze v tomto segmentu je navrat k pdvodnim trzbam nerealny.

K mirnému poklesu vak doslo i v jinych segmentech. V ramci racionalniho hospodafeni s pracovnim kapitalem jsme regulovali
zasoby dcefinych spoleénosti, coz ale znamenalo i snizeni objednavek vyrobk( COLORLAK. Pfi tom prodeje tohoto zboZi
zakaznikim dcefinych spole¢nosti rostly meziroéné o vice nez 2 %.

Racionélni hospodafeni s vyrobni spotfebou pfineslo zmiméni dopadl poklesu trzeb na pfidanou hodnotu. DosaZeni pfidané
hodnoty ve vysi 161 mil. K¢, znamena jeji pokles proti pfedchozimu roku o 0,8 %, coz je absolutné ca 1,2 mil. K¢.

Pokragoval viak narlst osobnich nakladi, které dosahly 130 mil. K&, coz je meziroéni nérlst o 2,4 %. Vzhledem k nizSim
vykon(im jsme mimé redukovali pocet pracovnikli z 293 osob v roce 2017 na 285 v roce lofiském, tj. 0 2,7 %. Primémné hruba mzda
na pracovnika tak dosahla téméF 27,5 tis. K&, a to je meziroéni nardst téméf 5 %. Vzhledem ke stagnaci platli fidicich pracovniku,
byl rist u ostatnich dokonce 6,4 %. Vzhledem k vySe uvedenému poklesu vykonnosti je mzdovy vyvoj na hranici mozného
a odpovida vyvoji v této oblasti v regionu.

Dopad vyse uvedeného do provozniho hospodéarského vysledku neni samozfejmé pfiznivy. Provozni vysledek hospodafeni proti
roku 2017 klesl o vic jak Ctvrtinu, na 12,8 mil. K&.

Nardst nakladovych Grokli o vic jak 14,5 % je odrazem vyvoje referenénich sazeb CNB (stav uvérd ponékud poklesl).
Pfi ponékud lepsim vyvoji ostatnich finanénich vynost a nékladd je zhorseni finanéniho vysledku hospodareni o 8 % adekvétni.

To, co jsme jiz uvedli, ma odraz v celkovém zisku. Vysledek hospodareni po zdanéni mimé presahl 4 mil. K&, coz je 52 % roku
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Proti lofisku navrhujeme sniZit vyplatu dividend na polovinu, coZ pfedstavuje 7 hal na jednu akcii, tj. po zdanéni necelych 6 hal
av absolutni &astce 1 249 807,51 K&. Vzhledem k tomu, Ze na téméf 30 % akcii, které viastni spolecnost, se vyplata dividend
nevztahuje, skute¢na vyplata pfesahne ca 870 tis. KC.

Nemohu opomenout ani dvé tragické udalosti, ke kterym ve spolecnosti v lofiském roce doslo s dopady na Zivot nasich dvou
spolupracovnikd. K dnesnimu dni, podle informaci, které méame k disposici, se vysetfovani blizi k zavéru a nebylo prokézéno
zavinéni spolegnosti. Je nam opravdu lito ztrét toho nejcennéj$iho a velice si vazime i reakce zaméstnanci celé nasi skupiny, kteff
v dobrovolné sbirce prispéli rodinam nemalou ¢astkou.

B. Stav majetku

K 31. prosinci 2018 byla bilanéni suma o vic jak 52 mil. K&, tedy téméf o 7 % nizsi nez v predchozim roce a presahla 705 mil. K&.
Snizeni majetku bylo predevaim v ob&znych aktivech o téméF jednu desetinu, tedy o 38 mil. K& na necelych 345 mil. KE. Pfi tom
vzrostl objem penéznich prostiedki na 22 mil. K&, . o vice jak 35 %. K Zadoucim zménam doslo zejmena poklesem zasob 0 10,5 %
(o vic jak 11 mil. K&) a hlavné pohledavek o 12,5 % (o 32,4 mil. KE). Vedle jiz zminéného poklesu vykonnosti se projevuji opatfeni
zaméfena na snizeni potfeby pracovniho kapitalu (zasob a pohledavek) a tim narognosti financovani.

Pohyby hodnot dlouhodobého majetku odpovidaji béznému pribéhu jejich odepisovani. Nezménily se ani naSe UCasti
v deefinych firméach, které presahuiji 23 % z celkovych aktiv spolenosti.

Ve zdrojich financovani majetku, tedy pasiv, je nejvyraznjsi snizeni objemu cizich zdroji o téméf 13 % (necelych 55 mil. K¢E)
na 372,9 mil. K& Bohuzel diouhodobé zavazky z toho &ni jen jednu desetinu a hlavni vaha financovani lezi na kratkodobych
zavazcich. Rozhoduijici pokles byl u zavazki z obchodnich vztah(l. Tato polozka poklesia o vic jak 30 % na necelych 82 mil. K¢,
coz odpovida priimémé dobé splatnosti miré nad dvéma mésici, tedy hodnoté, kde mame smluvné stanovenu dobu splatnosti.

Nizsi jsou Gvéry a finanéni vypomoci, byt jen o necelych 14 mil. K&, tj. 0 5,4 %. Jejich objem byl na drovni mimé prevysujici
243 mil. K&. Viyvoj trokové poliiky CNB, jak jiz bylo uvedeno, piesto vede k narlistu nakladovych Groki. Neméli jsme a nemame
Z&dné potize s jejich splacenim.

Stav hmotného majetku je dobry, je o n&j fadné pecovano a jeho tdrzbé je vénovano odpovidajici Usili. Na$ dlouhodoby majetek
je z vic jak 90 % financovan viastnim kapitalem. Kratkodobé zavazky jsou o jednu desetinu nizs nez kratkodobé pohledavky. Vyse
popsané (daje odpovidaji dosaZeni stupné finanéni nezavislosti ve vysi 46,7 %. Toto struéné shrnuti potvrzuje, Ze spoleénost nema

C. Konsolidace

Stejné jako v predchozich letech byla konsolidace vypracovana za matefskou spoleénost, PANTER COLOR, COLORLAK 8K,
COLORLAK POLSKA a AAA Barvy metodou piné konsolidace. Cisty obrat za G&etni obdobi dosahl 1 080,4 mil. K&, o 59 mil. K&
a5,2 % méné nez v predchozim roce. Pii porovnani s Udaji za COLORLAK, a.s. vidime, Ze ostatnim cGastnikiim konsolidace
se podailo sniZit vypadky matef'ské spolegnosti zhruba o 35 mil. K& gistého obratu, fj. vic jak o jednu tretinu.

Vijkonova spotfeba byla mezirotné nizsi o 6,4 %, oviem osobni naklady narostly o 3,2 %. Situace na trhu prace se ve vsech
zemich, ve kterych skupina operuje, vyrovnavaji. Pfes masivni nakladové Uspory (vyjma mezd) se tak provozni hospodarsky
vysledek zvysil jen na 7,8 mil. K&, kdyZ pomérové je to 26,8 % zvyseni proti roku 2017. Diky ristu Grokovych sazeb se zvySily
nakladové troky o 1,3 mil. K& Konsolidovany vysledek hospodareni pfed zdanénim, tak vykazuje zhruba stejnou ztratu jako loni,
tedy necelé 4 mil. K&. Ztratu dosahly AAA Barvy a COLORLAK POLSKA. Konsolidovany vysledek hospodafeni po zdanéni je ztrata
ca 5,5 mil. K¢, tj. snizeni ztraty mezirocné o vic jak 20 %.

Konsolidovana bilanéni suma poklesla na 708 mil. K&, tj. o 41 mil. K& a 5,6 % méné neZ v roce 2017. V aktivech je nejvyssi
pokles u pohledavek o 31 mil. K&, tj. vic jak 15 %. Jak je z uvedenych Cisel ziejmé, sniZeni pohledavek predstavuje tfi Ctvrtiny
snizeni celkovych aktiv, coz je vyvoj Zadouci.
podilelo i zvySeni viastniho kapitalu o neceljch 6 mil. K& Podstatné je snizeni kratkodobych zévazkii o 22 %, tedy o vic jak
42 mil. K&.

Konsolidace je v podstatné mife oviivnéna jak vysledovkou, tak i rozvahou matefské spolecnosti. Celkové hodnoceni tak vede
k potiebé odstranéni ztratovosti u dvou jiz zminénych firem.

D. Nabyti vlastnich akcii

V roce 2018 spolecnost nenabyla Zadné viastni akcie. K 31. 12. 2018 tak spole¢nost drzela 5 183 659 ks viastnich akcii v
pofizovaci cené 62,2 mil. K&.



E. Vyvoj roku 2019

Dosavadni vyvoj letodniho roku je poznamenan jiz vy$e uvedenym pfesunem gasti produkce pro automobilovy primysl na jiného
dodavatele. V soucasné dobé jiZ tento vypadek presahuje 22 mil. K& a dodévky jsou na necelych dvou tfetinach lonska. V dal§im
obdobi Gekame, Ze se vypadek bude sice procentualné sniZovat, ale absolutné poroste nejméné na dvojnasobek. V planu jsme
poditali s tim, Ze ostatni obchodni segmenty zajisti nahradu téchto nizsich trzeb a celkovy obrat se podafi udrzet zhruba na trovni
roku 2018. Zatim nemame divod tspésnou realizaci tohoto zaméru zpochybiiovat. Na valné hromadé budeme o leto$nim pribé&hu
informovat podrobnéji.

Ve Starém Mésté dne 25. kvétna 2019
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Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
predseda spravni rady

statutarni reditel



a | zakladni Gidaje o emitentovi

Obchodni jméno: COLORLAK; a.s.
Sidlo: Tovarni 1076, Staré Mésto, 686 03
IC/DIC: 494 44 964 | CZ49444964
Datum zaloZeni: 1.9.1993
Pravni fad a pravni predpis zaloZeni spolecnosti: Akciovéa spolecnost byla zaloZena
podle § 172 zak. 513/91 Sb. obchodni zakonik.
Pravni forma: akciovéa spolegnost
Prfedmét podnikani:

e podnikani v oblasti nakladani s nebezpeénymi odpady

e vyroba nebezpednych chemickych latek a nebezpeénych chemickych smési a prodej chemickych latek a chemickych smési
klasifikovanych jako vysoce toxické a toxické

e silnitni motorova doprava — nakladni provozovana vozidly nebo jizdnimi soupravami o nejvétsi povolené hmotnosti
nepresahujici 3,5 tuny, jsou-li uréeny k prepravé zvifat nebo véci

e opravy silniénich vozidel

e zednictvi

e malifstvi, lakyrnictvi, natéragstvi

o &innost Udetnich poradcd, vedeni Uéetnictvi, vedeni danové evidence

e vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zékona

Rejstikovy soud: Krajsky soud v Brné, oddil B, vioZka 1112

b ] udaje o zakladnim kapitalu

Zakladni kapital spolecnosti COLORLAK, a.s., v roce 2018 &inil 178 543 930 K¢. Byl tvofen z 17 854 393 ks kmenovych akcii
na jméno v listinné podobé o jmenovité hodnoté 10 K&. Na zakladé rozhodnuti valné hromady dne 8. 12. 2016 bylo schvaleno nabyti
vlastnich akcii spolegnosti do vy$e 5 370 000 kusti o jmenovité hodnoté 10 K&/ks. Spolecnost miiZe viastni akcie nabyvat nejpozdeéji
do 7. prosince 2021. Dne 8. 12. 2016 nabyla spole¢nost COLORLAK, a.s. na zékladé Smiouvy o prodeji cennych papirt
5183 659 kus( viastnich akcii.
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Vlastnicka struktura nad 15 % akeii k 31.12. 2017 a k 31. 12. 2018:
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

Ing. Mojmir OlSer
COLORLAK, as.

Spoleénost COLORLAK, a.s., je souasti koncernu a je ovladajici osobou. V souladu s § 71 o obchodnich korporacich je

e ovlivnénou osobou: spole¢nost: PANTER COLOR a.s.
se sidlem na adrese: Pistékova 22/1171, Praha 4, PSC 149 00
IC: 26201143
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6750
zastoupené: Eva Vichové ve funkci pfedsedkyné spravni rady, statutami feditelka
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc. ve funkci prokurista
e ovlivnénou osobou: spolegnost: COLORLAK 8K, s.r.o.
se sidlem na adrese: Zvolenska cesta 37, Banska Bystrica, PSC 974 05, Slovenska republika
IC: 36 254 487
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Okresnim soudem v Banské Bystrici, oddil Sro., viozka 15802/S
zastoupena: Ing. Miroslav Pirel ve funkci jednatel
Ing. Danka Simkovicova ve funkci jednatelka
Ing. Mariana Richvalsk& ve funkci jednatelka
e ovlivnénou osobou: spolecnost: MILANO COLOR, a.s.
se sidlem na adrese: Pistékova 1171/22, Chodov, Praha 4, PSC 149 00
IC: 264 06 951
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 20218
zastoupena: Bc. Zdenék Bulejka ve funkci pfedseda spravni rady, statutarni feditel
e ovlivnénou osobou: spole¢nost: EKOLAK s.r.0.
se sidlem na adrese: Tovarni 1076, Staré Mésto, PSC 686 03
IC: 25323130
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil C, viozka 25410
zastoupené: Ing. Zdenék Tima ve funkci jednatel
o ovlivnénou osobou: spolecnost: COLORLAK POLSKA Sp. z 0. 0.
se sidlem na adrese: Wroctawska 30, Nowa S6l, PSC 67-100, Polsko
IC: 0000379393
zapsana v celostatnim soudnim rejstiiku
zastoupena: Ing. Pavel Mach&g ve funkci pfedseda predstavenstva
e ovlivnénou osobou: spolecnost: PANTER COLOR POLSKA Sp. z 0. o.
se sidlem na adrese: Kazimierzowska 43/23, Warszawa, PSC 02-572, Polsko
IC: 0000637012
zapsana v celostatnim soudnim rejstiiku
zastoupené: Ing. Pavel Mach&g ve funkci pfedseda predstavenstva

Majetkové Uéasti spoleénosti COLORLAK,; a.s., v jinych pravnickych osobéach k datu 31. 12. 2018

Ic nézev prévnické z&kladni podil spolecnosti podil spolecnosti
osoby kapital na ovladanych na zékladnim

a fizenych osobéach kapitalu

vEUR, PLN vVKE V%

26201143 PANTER COLOR a.s. 60 000 000 100
36254487 COLORLAK 8K, s.r.0. 700 000 EUR 18 007 500 100
26406951 MILANO COLOR, a.s. 2000000 100
25323130 EKOLAK s.r.0. 200 000 100
0000379393 COLORLAK POLSKA Sp. z 0. 0. 550 000 PLN 3389 000 100
0000637012 PANTER COLOR POLSKA Sp. z 0. 0. 5000 PLN 29 900 100




¢ | idaje o cennych papirech

Druh: kmenové akcie

Forma: na jmeéno

Podoba: listinna, vydané jako jednotlivé akcie i hromadné listiny

Pocet cennych papir(: 17 854 393 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 10 K&
Celkovéa jmenovita hodnota: 178 543 930 K&

Zplsob prevodu: Prevoditelnost akcii neni omezena.

Prevod akcii na jméno se provadi rubopisem a pfedanim nabyvateli.
COLORLAK, a.s., nema urenu finanéni instituci, jejimz prostiednictvim mohou majitelé cennych papirli vykonavat sva majetkova
prava.
S akciemi jsou spojena veskera akcionafska prava dle platnych stanov spoleénosti a upravena zakonem o obchodnich korporacich
&.90/2012 sb. a ob&anskym zakonikem &.89/2012 Sb. Akcionar ma v souladu s § 256 zakona o obchodnich korporacich predevsim
pravo podilet se na fizeni spoleénosti, jejim zisku (dividenda) a na likvidaénim zdstatku pfi zaniku spolecnosti. Ma pravo Gcastnit se
valné hromady, hlasovat na ni, pozadovat vysvétleni, podavat navrhy a protinavrhy a dal$i v souladu s § 357 a nasledujicich zakona
o obchodnich korporacich. Mé& prednostni pravo na Upis novych akcii.
Dne 8. 12. 2016 nabyla spoleénost COLORLAK, a.s. na zakladé Smlouvy o prodeji cennych papirii 5 183 659 kusi viastnich akcii.
S témito akciemi nemiiZe spole¢nost vykonavat hlasovaci prava. Pravo na vyplaceni podilu na zisku ve smyslu ust. § 348 ZOK
spolednosti vznikne, ale nem(iZe byt spole¢nosti vykonano, nebot automaticky zaniké jeho splatnosti. Takto nerozdélenou dividendu
musi spolecnost prevést na et nerozdéleného zisku z minulych let.
COLORLAK, a.s., neni emitentem dluhopist.

d | udaje o €innosti

I vyroba, vyzkum a vyvoj natérovych hmot, syntetickych pryskyfic, lepidel

Vyzkum a vyvoj

COLORLAK, a.s., vynaloZila v roce 2018 na vyzkum a vyvoj 11,4 mil. K&. Aktivity jsou zaméfeny na aplikovany vyzkum. Je provadén
jak vlastnimi kapacitami, tak i ve spolupraci s externimi subjekty. COLORLAK, a.s., je ¢lenem konsorcia v Centrech kompetence,
ve kterém se spoleéné s ostatnimi Gleny podili na vyzkumu a vyvoji v projektu ,Centrum pro vyzkum povrchovych Uprav’.
V roce 2018 byla vramci tohoto projektu spolenosti poskytnuta dotace na podporu vyzkumu a vyvoje ve vysi 2,6 mil. KC.

Velky vyznam je kladen na zlepseni environmentalnich parametrdl vyrobnich procesti a novych produktd zavadénych spoleCnosti
na trh. Podrobnéj$i idaje o smérech vyvoje poklada spolecnost za své obchodni a primyslové tajemstvi, a proto je nezverejiuje.

Stavebni hmoty

Omitky

Silikonové: KC PUTZ SILIKON E*307, EKOPUTZ SILIKON E*303, STRUKTURPUTZ SILIKON E*311

Disperzni: KC PUTZ E*305, EKOPUTZ E*301, STRUKTURPUTZ E*309

Mozaikova: QUARZPUTZ E304*

Ostatni: KC PUTZ SILIKAT E*306, EKOPUTZ SILIKAT E*302

Fasadni barvy

Hiavni vyrobky: FASAX E0201, FASIKON E0208, PROEXTERIER FASADA V2012, EKOFAS JZ E0203, EKOTRAN E0901, FASAX
SILIKAT E0207

Interiérové barvy

Hlavni vyrobky: PROINTERIER PLUS V2098, PROINTERIER COLOR V2005, PROINTERIER PROFI V2099, EKODUR PROFI
E0503, PROINTERIER STANDARD V2006, BRILIANT MAT V2091, PROINTERIER TOP V2519, EKODUR E0502, EKODUR
NATURAL E0501, PROINTERIER ELEGANT V2025, SADROKARTON V2531, PROINTERIER LATEX V2017, PROINTERIER
TERMO V2200, PROINTERIER EXTRA V2510

Penetrace a zakladni natéry

Hlavni vyrobky: EKOFAS E0204, PENETRACE S2802A E0607, EKOPEN E0601, ANTISPOT E0904, PENSIKON E0604, EKOPEN
KONCENTRAT E0602, CISTIC FASAD koncentrat V1923, CISTIC FASAD V1920, OCHRANA FASAD V1930, PENSIL E0603,
EKOFAS SILIKAT E0206

Praskové hmoty

Hlavni vyrobky: VAZAFIX E4009, EKOFIX PLUS E4005, EKOHYDROL E4014, EKOFIX E4002, VAZAKRYL E4007, EKOFIX-Z
E4001, EKOFIX-ZF E4003

Natérové hmoty

Nitrocelul6zové natérové hmoty

Hlavni vyrobky: CELOX C2001, NICEL C1103, CELOLESK C1037, CELOMAT C1038, ZAKLADNI LAK C1036, CELOX PRIMER
€2000, NICEL C1702, NICEL C2121, NICEL C1016, NICEL C1001, NICEL C2030, NICEL C1005, LAK NA ZAROVKY C1800,
NICEL C1019
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Syntetické natérové hmoty
Hlavni vyrobky: UNIVERSAL SU2013, LUSONOL $1023, SYNOREX PRIMER $2000, PROTIREZ S2015, ZINOREX S2211, PROFI

LAZURA $1025, UNIVERZAL ZAKLAD SU2020, SILAMAT $2819, JACHTLAK $1006, ULTRA RAPID $2225, EPAX S2318,
SYNOREX EXTRA $2003, SYNTEPUR PRIMER $2220, PROFI OKNO $2082, FUNGISTOP S1031, SYNTERAL S2139, EPAX
$2320, LUSONOL EXTRA S1024, PROFI EMAIL S2085, SYNTECOL BAZE S2161, PROFI METAL $2029, SYNTECOL LAK
$1002, SYNOREX $2035, AXATHERM S2053, RADIATOR S$2117, EPAX S2381, AXAL $1807, SYNOREX S2008

Polyuretanové natérové hmoty

Hiavni vyrobky: AXAPUR U2066, AXAPUR U2218, AXAPUR U2056, AXAPUR PRIMER U2008, AXAPUR U2074, AXAPUR U2054,
AXAPUR U2060, AXAPUR PLUS U2072

Vodoufreditelné natérové hmoty

Hiavni vyrobky: AQUAREX V2115, AQUACOL V2052, AKRYLCOL MAT V2045, AQUACOL PRIMER V2070, AQUALAK V1419,
AKRYLCOL LESK V2046, FORTELUX AQUA V1407, PROFI PARKET V1509, AQUACOL RADIATOR V2077, AQUASPORT UNI
V1422, AQUACOL V1413, LIGNOSTOP PROFI V1041, LIGNOSTOP HOBBY V1042, LIGNOSTOP i-PROFI V1048

Ostatni vyrobky

Hlavni vyrobky: OLEJOVA LAZURA 01020, TREXON BAZENY H2203, TREXON EMAIL H2001, ANTIGRAFFITY COLOR P8014,
Odstrafiova starych natérii P07, Olej na dfevo 01011, LIHOLAK L1010, TREXON H2003, Od$edovac P8001, fedidla a technické
kapaliny

Vyroba a pInéni aerosolovych vyrobki

Hlavni vyrobky: PROFI SPREJ vrchni barva A3243, HOBBY SPREJ na kizi A3146, HOBBY SPREJ Ledové kvéty A3142,
HOBBY SPREJ na nabytek A3141, HOBBY SPREJ zéakladni barva A3149, HOBBY SPREJ na radiatory A3215, HOBBY SPREJ
na ozdoby A3114, UNI SPREJ vrehni barva A3242, HOBBY SPREJ fluoresc.barva V3122, HOBBY SPREJ znackovaci barva
A3123, HOBBY SPREJ na chladnicky A3235, HOBBY SPREJ na disky kol A3147

V roce 2018 byly (ispé$né uvedeny na trh nasledujici nové vyrobky:

UNIVERZAL SU2013 polomatné odstiny, PROINTERIER COLOR V2005 nové odstiny: C0415 Nebeska, C0562 Jarni, C0678
Rakytnikova, C0802 Sipkova, Ténovaci malifska barva V2525, TERASOIL 01014

£ ochrana Zivotniho prostredi

V roce 2018 se pokracovalo na jiz zahajenjch projektech rekonstrukce energetického hospodarstvi s cilem snizit energetickou
narotnost a dosahnout pozadovanych novych emisnich limitd pro spalovaci zdroje v pribéhu nékolika let.

Spoleénost COLORLAK vyuziva outsourcing vykonu bezpegnostniho poradce pro prepravu nebezpeénych véci dle ADR a Radu
RID. V roce 2018 COLORLAK, a.s., pinila véechny legislativni ukazatele na tiseku odpadového hospodarstvi, ovzdusi a ochrany vod
a taktéz v prepravé nebezpeénych véci dle RID.

Spoletnost tispésné obhajila pfi dozorovych &innostech zavedené systémy fizeni kvality a environmentu véetné ispésného obhajeni
systému pro dodévky NH pro potieby ACR.

Kazdoroéné je v ramci Responsible Care — Odpovédného podnikani v chemii predkladéana Zprava o viivu na Zivotni prostedi, ktera
je zpracovavana v souladu s Gasti 1 - Zkracena pfirucka pro vykazovani dajd o ¢innostech spoleénosti v oblasti bezpegnosti prace,
ochrany zdravi a Zivotniho prostredi.

Z pohledu nakladani a manipulace s nebezpetnymi chemickymi latkami a smésmi v COLORLAK, a.s. je pfi jejich klasifikaci,
vytvareni bezpecnostnich listi a oznadovani vyuzivan SW SBL Core se 7 navolenymi jazykovymi mutacemi.

Investice do DM | v tis. K&|

obdobi 2017 2018
DHM stavby 289 2571
DHM stroje a zarizeni 2614 3301
DNHM 922 91
INVESTICE celkem 3825 5963

Investice v roce 2018 byly realizovany v tuzemsku ve vysi 5 963 tis. KC.

COLORLAK, a.s. vroce 2018 investovala do stavebnich Gprav a dokon&ovacich nadrzi ve vyrobé, déle do paletovych vozika,
michadla, ténovaciho stroje, aplikatoru efiket, isticiho vysokotlakého stroje a zapocala investice do centralni kotelny. PokraCovala
v investici do prodejni aplikace B2B.

e | tdaje o majetku a finanéni situaci emitenta

Prehled o zménach vlastniho kapitalu | v tis. K&|
rok vlastni kapital
2017 327 436

2018 329 828




Majetkova Géast COLORLAK; a.s. k 31. 12. 2018 | v tis. K&, EUR, PLN |
spole¢nost majetkové Ucast coz ¢ini % vlastniho kapitéalu
PANTER COLOR a.s. 60000 tis. K¢ 18,19
MILANO COLOR, a.s. 2000tis. K& 0,61
EKOLAK s.r.0. 200tis. K& 0,06
COLORLAK 8K, s.r.0. 700 tis. EUR 5,46
COLORLAK POLSKA Sp. z 0. 0. 550 tis. PLN 1,00
PANTER COLOR POLSKA Sp. z 0. 0. 5tis. PLN 0,01
Hospodaisky vysledek na 1 akcii
rok hospodarsky vysledek pocet akcii hospodéarsky vysledek
po zdanéni (tis. K¢) (ks) na 1 akcii (K¢)
2017 7770 17 854 393 0,435
2018 4036 17 854 393 0,226

COLORLAK, a.s., vyplacel dividendy
v roce 2017 ve vy3i 6 963 tis. K& -ztoho 2 022 tis. K¢ jsou dividendy z viastnich akcii COLORLAKu. O tuto castku byl

navysen nerozdéleny zisk minulych let COLORLAKu, a.s.
v roce 2018 ve vysi 2 500 tis. K& - z toho 726 tis. K& jsou dividendy z viastnich akcii COLORLAKu. O tuto Castku byl

navy$en nerozdéleny zisk minulych let COLORLAKu, a.s.

Hmotny a nehmotny investiéni majetek, pfiristky a Gbytky podle jeho hlavnich skupin | v tis. K&|
zlistatkové cena PC opréavky zlistatkové cena
k 31.12. 2017 k 31.12. 2018 k 31.12. 2018 k 31.12. 2018
Budovy a haly 68 634 175 290 108 295 66 995
Stavby 32943 92 325 61163 31162
Stroje 4518 27 830 23 695 4135
Pristroje 18 501 139 996 123 220 16 776
Zarizeni 2960 45 967 43814 2153
Dopravni prostredky 17 565 34 134 20 103 14 031
Inventar 2483 6 055 4 356 1699
Ostatni DM 0 155 155 0
Drobny dlouhodoby majetek 0 25 25 0
Celkem 147 605 521 777 384 826 136 951
Oceniteln& préva 0 421 421 0
Software 2473 19818 17 569 2249
Ochranné znémky 35023 36 616 1926 34 690
Dlouhodoby NM -web 128 154 51 103
Celkem 37 624 57 010 19 967 37 042
Hmotny majetek zatizeny zastavnim pravem  k 31.12.2017  &inil 206 891 tis. KC
Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k31.12.2017  ¢inil 21006 tis. K&
Hmotny majetek zatizeny zastavnim pravem  k 31.12.2018  Ginil 208 991 tis. KC
Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k31.12.2018  ¢inil 19 381 tis. K&

V letech 2015-2018 probéhla vyznamna rekonstrukce vyrobniho objektu FSNH a budovy vyzkumu a vyvoje. VSechny budovy jsou
udrzovény a jsou v dobrém stavu.

Prehled vyvoje ekonomickych ukazatell za obdobi leden-duben | vtis. K&|

2018 2019
Cisty obrat 227 884 213 300
Trzby celkem 222 189 207 169
Vykonova spotieba 160 585 149 601
Pfidana hodnota 68 610 67 435
Osobni naklady 41 856 43 259
Vlysledek hospodarfeni za ucetni obdobi 19 255 17 973
Zasoby celkem 114 681 110 523
Podet pracovnikd 287 278

V roce 2019 predpokladame obdobny hospodérsky vysledek jako v roce 2018.



f] Gidaje o statutarnich organech emitenta

I spravni rada a statutarni feditel
k 31.12.2018
statutarni feditel:  Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

datum narozeni: 8. 11.1944
bytem:  Tererova 1354/15, Chodov, 149 00 Praha 4
predseda spravni rady:  Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
prokurista:  Ing. Mojmir OlSer
datum narozeni: 7. 12. 1964
bytem:  Hostalkova 518/3, Bfevnov, 169 00 Praha 6

&I vedeni spole¢nosti
k 31.12. 2018
statutarni feditel:  Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

generalni feditel - prokurista:  Ing. Mojmir OlSer
ekonomicky feditel:  Ing. Jifi Hréz
vyrobni feditel:  Ing. Marek Fiala
feditelka divize spotfebniho trhu:  Eva Vichova

Pené&zni pFijmy, které v roce 2018 pfijali ¢lenové statutamich organd: 1 440 000 K&

Clenové statutarich organd a vedeni spolecnosti, kteffi v roce 2017 vlastni akcie a.s. COLORLAK:

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Ing. Mojmir OlSer

Eva Vichové

Ing. Jifi Hréz

Ing. Marek Fiala

COLORLAK, a.s., neposkytl statutamim organim ani jejich Clenim Zzadné pljcky nebo ruCeni &i jina zajisténi a nevydal
zaméstnanecké akcie.

g] Udaje o osobach odpovédnych za vyroéni zpravu a ovéfeni Ucetni zaverky
OSOBA ODPOVEDNA ZA VYROCNI ZPRAVU COLORLAKu, a.s.: i

2] |

Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.

pfedseda spréavni rady

Pfedseda spravni rady prohlasuje, Ze tdaje uvedené ve vyroéni zpravé odpovidaji skute¢nosti a zadné podstatné okolnosti, ktere by
mohly ovlivnit pfesné a spravné posouzeni emitenta cennych papird, nebyly vynechény.

AUDITORSKA SPOLECNOST v roce 2017 a 2018

BENE FACTUM a.s., — opravnéni KA CR &. 480, Kodariské 1441/46, 100 10 Praha 10
Ing. Karel Hampl — opravnéni KA CR &. 0005, odpovédny auditor



auditorska zprava pro akcionare

bene factum 6

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
akciondrim spoleCnosti

COLORLAK, a.s.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilozené Uletni zavérky spole¢nosti COLORLAK, a.s. (dale také
,Spoleénost”) sestavené na zakladé Eeskych ucetnich pfedpisd, kterad se sklada z rozvahy
k 31. 12. 2018, vykazu zisku a ztraty, prehledu o zménach vlastniho kapitélu a prehledu o
pen&znich tocich za rok konéici 31. 12. 2018, a piilohy této icetni zaverky, ktera obsahuje popis
pouzitych podstatnych tgetnich metod a dal3i vysvétlujici informace. Udaje o Spoleénosti jsou
uvedeny v bodé 1 pfilohy této uetni zavérky.

Podle naseho nazoru uletni zavérka podava vémy a poctivy obraz aktiv a pasiv spolecnosti
COLORLAK, a.s. k31. 12. 2018 a nékladd a vynosi a vysledku jejiho hospodafeni a
penéznich toki za rok kongici 31. 12. 2018 v souladu s ceskymi ucetnimi pfedpisy.

Zdklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zakonem o auditorech a standardy Komory auditorii Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) pfipadn€ doplnéné a
upravené souvisejicimi aplikaénimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovend témito predpisy
je podrobnéji popséna v oddilu Odpovédnost auditora za audit ucetni zavérky. V souladu se
zakonem o auditorech a Etickym kodexem pfijatym Komorou auditorti Ceské republiky jsme
na Spoleénosti nezavisli a splnili jsme i dal3i etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych
predpisti. Domnivame se, Ze ditkazni informace, které jsme shromézdili, poskytuji dostate¢ny
a vhodny zéklad pro vyjadfeni naSeho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zprdvé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace uvedené
ve vyroéni zpravé mimo uletni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida
statutarni feditel Spole¢nosti.

N43 vyrok k Gdetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je v3ak sou¢asti naSich
povinnosti souvisejicich s auditem Ugetni zavérky seznameni se s ostatnimi informacemi a
posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim) nesouladu s ucetni

BENE FACTUM a.s./ audit, dané, poradenstvi

Kodariska 1441/46, 100 10 Praha 10

IC- 27022677, DIC: TZ279224 177 / spis. zn. B 12084 verd~n 4 Mést. scudem v Praze
T+420 272 737 270, info@henefactum.cz, www.benefactum.cz

&.U. 35-9364890287/0100, IBAN 702010000077 5°364890287



zavérkou & s nasimi znalostmi o u&etni jednotce ziskanymi b&éhem provadéni auditu nebo zda
se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materialng) nespravné. Také posuzujeme, zda
ostatni informace byly ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovany v souladu
s pfislu$nymi pravnimi predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliuji
pozadavky pravnich pfedpist na formalni naleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci
v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné nedodrzeni uvedenych pozadavki by
bylo zpiisobilé ovlivnit Gsudek ¢inény na zékladé ostatnich informaci.

Na zékladé provedenych postupi, do miry, jiz dokdZeme posoudit, uvadime, Ze

e ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jeZ jsou téZ pfedmétem zobrazeni v udetni
zévérce, jsou ve viech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s uéetni zavérkou a

e ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi pfedpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zéklad¢ poznatki a povédomi o Spolegnosti, k nimz jsme
dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidlni) vécné
nespravnosti. V ramci uvedenych postuptd jsme v obdrzenych ostatnich informacich Zadné
vyznamné (materialni) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost statutirniho Feditele Spolecnosti za ucetni zavérku

Statutarni feditel Spolegnosti odpovida za sestaveni ucetni zavérky podavajici vémy a poctivy
obraz v souladu s deskymi Gcetnimi pfedpisy a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery
povaZuje za nezbytny pro sestaveni Ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materialni) nespravnosti zpiisobené podvodem nebo chybou.

PH sestavovani ucetni zavérky je statutirni feditel Spolecnosti povinen posoudit, zda je
Spolecnost schopna nepfetrZité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v priloze udetni zaveérky
zalezitosti tykajici se jejiho nepfetrzitého trvani a pouZiti pfedpokladu nepfetrZitého trvéani pii
sestaveni G&etni zavérky, s vyjimkou pfipadd, kdy statutarni feditel planuje zruSeni Spoleénosti
nebo ukonéeni jeji &innosti, resp. kdy nema jinou realnou moznost neZ tak udinit.

Odpovédnost auditora za audit ticetni zdvérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze icetni zdvérka jako celek neobsahuje vyznamnou
(materialni) nespravnost zpiisobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora
obsahujici na§ vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné neni zarukou, Ze
audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi pfedpisy ve vSech pfipadech v ucetni zévérce
odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materialni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat
v diisledku podvodii nebo chyb a povaZuji se za vyznamné (materialni), pokud lze realné
predpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, kterd
uzivatelé Gcetni zavérky na jejim zakladé prijmou.

P¥i provadéni auditu v souladu s vySe uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatiiovat béhem
celého auditu odborny usudek a zachovévat profesni skepticismus. Déle je nasi povinnosti:

o Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nespravnosti ucetni zavérky

zplisobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na
tato rizika a ziskat dostateéné a vhodné dikazni informace, abychom na jejich zakladeé



mohli vyjadit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou (materialn{) nespravnost, k niZ
doslo v dasledku podvodu, je v&tsi nez riziko neodhaleni vyznamné (materidlni)
nespravnosti zpiisobené chybou, protoze soucasti podvodu mohou byt tajné dohody
(koluze), falsovani, umyslna opomenuti, nepravdiva prohlaseni nebo obchédzeni vnitfnich
kontrol.

e  Seznamit se s vnitinim kontrolnim systémem Spole¢nosti relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané
okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nazor na u¢innost jejiho vnitfniho kontrolniho
systému.

e Posoudit vhodnost pouzitych Ggetnich pravidel, pfiméfenost provedenych ucetnich odhadd
a informace, které v této souvislosti statutarni feditel Spole¢nosti uvedl v pfiloze Gcetni
zaveérky.

e Posoudit vhodnost pouziti predpokladu nepfetrzitého trvani pfi sestaveni ucetni zaveérky
statutarnim feditelem a to, zda s ohledem na shroméZdéné ditkazni informace existuje
vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou
vyznamné zpochybnit schopnost Spole¢nosti nepfetrzité trvat. Jestlize dojdeme k z&véru,
e takova vyznamné (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi
zpravé na informace uvedené v této souvislosti v pfiloze ucetni zavérky, a pokud tyto
informace nejsou dostatedné, vyjadfit modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici se
schopnosti Spoleénosti nepfetrzité trvat vychazeji z dikaznich informaci, které jsme ziskali
do data nasi zpravy. Nicméné budouci udilosti nebo podminky mohou vést k tomu, ze
Spole&nost ztrati schopnost nepfetrzité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah icetni zavérky, véetné prilohy, a déle to,
zda Gicetni zavérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti zplisobem, ktery vede k
vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat statutdrniho feditele mimo jiné o planovaném rozsahu a
nacasovani auditu a o vyznamnych zji§ténich, kterd jsme v jeho prib&hu ucinili, véetné
zjisténych vyznamnych nedostatkd ve vnitfnim kontrolnim systému.

V Praze dne 3. kvétna 2019

Ll Fo

BENE FACTUM a.s. 3 Ing. Karel Hampl
Evidenéni &islo opravnéni KA CR 480 Evidenéni &islo opravnéni KA CR 0005
Kodaniskal441/46

110 00 Praha 10
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ROZVAHA
v piném rozsahu
ke dni ...... 31.12.2018...::550
(v celych tisicich K&)

Obchodni firma nebo jiny nazev Getni
jednotky
COLORLAK a.s.

Minimaini zavazny vy&et informaci podie
vyhlasky ¢. 500/2002

Sidio nebo bydii&té GZetni jednotiy a misto
IC podnikan liSi-i se od bydiists

49444964 Tovami 1076

686 03 Staré Mésto

Oznaceni AKTIVA Cislo B&2né Gdetni obdobi
Py Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 001 1124716 419 598 705 118 757 521
A. Pohledavky za upsany zékladni kapital 002
Dlouhodoby majetek 003 764 328 404 794 359 534 373710
B. I Diouhodoby nehmotny majetek 004 57 104 19 967 37 137 38 642
. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 005
2. Ocenitelna préva 006 56 855 19 916 36 939 37 496
2 1. |Software 007 19 818 17 569 2249 2473
2.2, |Ocenitelna préava 008 37 037 2347 34 690 35023
3. Goodwill (+/-) 008
4. Ostatni diouhodoby nehmotny majetek 010 154 51 103 129
e il - o 10w
5.1 Poskytnuté zalohy na diouhodoby nehmotny majetek 012 861
5.2, |Nedokonéeny diouhodoby nehmotny majetek 013 95 95 156
B.1l Diouhodoby hmotny majetek 014 534 631 384 827 149 804 158 432
1. Pozemky a stavby 015 277 397 169 459 107 938 111 359
1.1 Pozemky 016 9781 9781 9782
1.2,  |Stavby 017 267 616 169 459 98 157 101 577
2. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 018 254 007 215213 38 794 46 027
3 Oceiovaci rozdil k nabytému majetku (+/-) 019
4. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 020 155 155
4.1 Péstitelské celky trvalych porostl 021
4, 2. |Zékladni stédo a taZna zvifata 022
4. 3. |Jiny dlounodoby hmotny majetek 023 155 1565
T el T T som] 1o
5.1 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 025 625 625 94
5 2 Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 026 2 447 2 447 952
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Oznageni AKTIVA Cislo Bézné Udetni obdobi
fadku
Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
B. Il. Diouhodoby finanéni majetek 027 172 593 172 593 176 636
B. Il 1. Podily v oviaddanych a fizenych osobach 028 164 493 164 493 164 362
2! Zapljéky a Uvéry - oviaddana nebo oviadajici osoba 029 8 100 8 100 12 274
3. Podily - podstatny viiv 030
4. ZapUjeky a uvéry - podstatny viiv 031
5. Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 032
6. ZapUjcky a uvéry - ostatni 033
7. Ostatni dlouhotrvajici finanni majetek 034
7. 1. Jiny dlouhodoby financni majetek 035
7.2. Poskytnuté zalohy na diouhodoby financni majetek 036
C. Obézna aktiva 037 359 440 14 804 344 636 382 422
a3 § Zasoby 038 101 473 6 536 94 937 106 024
€1 1 Materiél 038 51 911 2 246 49 665 60 006
2. Nedokoné&ena vyroba a polotovary 040 4771 4771 4730
3. Viyrobky a zboZi 041 44 791 4290 40 501 41 288
3.1.  |Vyrobky 042 42 211 3816 38 395 39 898
3: 2, Zbozi 043 2 580 474 2106 1390
4. 2Zvitata 044
5. Poskytnuté zalohy na zasoby 045
c. I, Pohledéavky 046 235 967 8 268 227 699 260 147
C. . Diouhodobé pohledavky 047 150 150
Colli, A Pohledavky z obchodnich vztahl 048
1.2 Pohledavky - oviadajici a fidici osoba 049
1: 8; Pohledavky - podstatny viiv 050
1. 4. Odlozena danova pohledavka 051
1.5, Pohledavky - ostatni 052 150 150
1.5 Pohledavky za spoleéniky 053
1.5 Dlouhodobé poskytnuté zalohy 054
1.5 Dohadné Géty aktivni 055
1.5. 4. |Jiné pohledavky 056 150 150
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Oznageni AKTIVA Cislo B&2né GEetni obdobi
fadku
Brutto Korekce Netto Netto
a b (i 1 2 3 4

C. L Krétkodobé pohledavky 057 235817 8 268 227 549 260 147

C. 1. Pohledavky z obchodnich vztahl 058 100 945 8 268 92 677 131 239
2. Pohledavky - oviadajici a fidici osoba 058

3. Pohledavky - podstatny viiv 060 128 285 128 285 123 087

4. Pohledavky - ostatni 061 6 587 6 587 5821
4.1 Pohledéavky za spolecniky 062
4.2 Socialni zabezpedeni a zdravotni pojisténi 063

4.3.  |Stat- danové pohledavky 064 3927 3927 4913

4.4 Kratkodobé poskytnuté zalohy 085 1667 1667 348

4.5. |Dohadné Géty aktivni 066 573 573 152

4.6. [Jiné pohiedavky 067 420 420 408
C. Il Kratkodoby finanéni majetek 088
(o7l || 15 Podily - oviadana nebo oviédajici osoba 069
2 Ostatni kratkodoby finanéni majetek 070

C.IV. Penézni prostfedky 071 22 000 22 000 16 251

C.IN.1. Penézni prostfedky v pokladné 072 1741 1741 1847

2. Penézni prostfedky na Gétech 073 20259 20 259 14404

D. Casové roziiseni aktiv 074 948 948 1389

DL, . Naklady pfistich obdobi 075 948 948 1389
2 Komplexni naklady pfistich obdobi 076
3. Prijmy pfistich obdobi 077
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Oznaceni PASIVA Cislo | Stav v b&zném Ucetnim 31.12.2017
fadku obdobi
a b c 5 6
PASIVA CELKEM 078 705 118 757 521
A Viastni kapitél 079 329 828 327 436
Al Zékladni kapital 080 116 340 116 340
Al 1 Zakladni kapital 081 178 544 178 544
2 Vlastni akcie a vlastni obchodni pedily (-) 082 82 204 82204
3. Zmény zékladniho kapitalu (+/-) 083
A ll Azio a kapitélové fondy 084 44 853 -44 983
1. Azio 085
2 Kapitalové fondy 086 -44 853 -44 983
2.1. |Ostatni kapitélové fondy 087
2.2. |Ocefiovaci rozdily z pfecenéni majetku a zévazkl (+/-) 088 644 644
2.3. |Ocefovaci rozdily z pfecenéni pii pieménach obch.korporaci (+/-) 089 3024 2 894
2.4. |Rozdily z pfemén obchodnich korporaci (+/-) 090
2.5. |Rozdily z ocenéni pii pfeménach obchodnich korporaci (+/-) 091 48 521 -48 521
AL Fondy ze zisku 092 62 612 62 612
1l Ostatni rezervni fondy 093 62 204 62 204
2. Statutarni a ostatni fondy 094 408 408
A V. Vysledek hospodareni minulych let 095 191 693 185 697
A V. 1. Nerozdéleny zisk minulych let 096 191 693 185 697
2! Neuhrazené ztrata minulych let (-) 097
3 Jiny vysledek hospodareni minulych let (+/-) 098
AV. Vysledek hospodafeni b&zného Géetniho obdobi (+/-) 99 4036 7770
AVI. Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-) 100
B.+C. Cizi zdroje 101 372 877 427 379
B. Rezervy 102
B.I. 1 Rezerva na dichody a podobné zavazky 103
2. Rezerva na daii z piijmi 104
8. Rezervy podle zvid$nich predpisl 105
4. Ostatni rezervy 106
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Oznaceni PASIVA Cislo | Stav v bezném ucetnim | Stav v minulém Géetnim
fadku obdobi obdobi
a b c 5 6
C. Zavazky 107 372877 427 379
el Dlouhodobé zavazky 108 37 876 40 677
cl.1. Vydané dluhopisy 108
1.1. |Vymeénitelné diuhopisy 110
1.2. |Ostatni dluhopisy 111
2 Zavazky k uvérovym institucim 112 7 328 12 166
3. Dlouhodobé pfijaté zalohy 113
4. ZévazKy z obchodnich vztaht 114
5. Dlouhodobé sménky k Ghradé 115
6. Zavazky - ovladana nebo ovlédajici osoba 116
7 Zévazky - podstatny viiv 117
8. OdloZeny dafovy zavazek 118 3732 3460
S. Zévazky - ostatni 119 26 816 25 051
9.1. |Zévazky ke spolecnikim 120
9.2. |Dohadné uéty pasivni 121
9.3. |Jiné zavazky 122 26 816 25 051
C.IL Kratkodobé zavazky 123 335 001 386 702
G L. 1. Vydané dluhopisy 124
1.4 Vymeénitelné dluhopisy 125
1.2 Ostatni diuhopisy 126
2. Zavazky k uvérovym institucim 127 132 061 134 064
Kratkodobé piijaté zalohy 128
4. Zyazky z obchodnich vztahu 129 81 831 120 414
5. Kratkodobé sménky k Ghradé 130
6. Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 131 11 295
T Zéavazky - podstatny viiv 132
8.. Zavazky ostatni 133 121 098 131 929
8.1. |Zévazky ke spoleénikim 134 25 2739
8.2. |Kratkodobé finan&ni vypomoci 135 103 669 110 628
8.3. |Zavazky k zaméstnancim 136 1111 1390
8.4. |Zavazky ze sodiainiho a zdravotniho pojisténi 137 3533 3533
8.5. |Stét - dafové zavazky a dotace 138 1141 1191
8.6. |Dohadné Uty pasivni 139 4 370 3920
8.7. |Jiné zévazky 140 7 249 8 528
Dl Casové rozliseni 141 2413 2706
D.I. 1. Vydaje pfistich obdobi 142 2 378 2 681
2. Vynosy pfistich obdobi 143 35 25
Pozn..

Sestaveno dne: 30.4.2019

Podpisovy zédznam statutarniho organu Ucetni jednotky nebo podpisovy

zaznam fyzické osoby, které%}i;ed?ou
S0
7,

Pravni forma ucetni jednotky: akciova spoleénost

Predmét podnkani:koupé zbozi za GEelefn jeho dalsiho prodeje a prodej




Minimalni zavazny vyéet informaci podie
vyhlésky & 500/2002 Sb.
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VYSLEDOVKA
v piném rozsahu
ke dni ...31.12.2018.........
(v celych tisicich K&)

Obchodni firma nebo jiny nazev Géetni

jednotky

COLORLAK a.s.

Sidlo nebo bydiisté Gcetni jednotky a

IC misto podnikani [i&i-ii se od bydiisté
45444964 Tovarni 1076
686 03 Staré Mésto
Oznageni TEXT Cislo Skute&nost v G&etnim obdobi
Fadiu bé&zném minulém
a b c 1 2
I Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb 01 607 807 695 641
1. Trzby za prodej zbozi 02 18 121 13 302
A. \/ykonova spotieba 03 464 929 539 880
A1 Néklady vynaloZené na prodané zbozi 04 16 008 12 001
A2 Spotieba materidlu a energie 05 405 581 478 268
A3 Sluzby 06 43 340 49 611
Zména stavu zésob viastni &innosti (+/-) 07 739 7 671
Aktivace 08 -827 -939
Qsobni naklady 09 130 000 127 007
D.1. Mzdové naklady 10 83 939 92013
D.2. Néklady na socidini zabezpedeni a zdravotni poji§téni, ost.naklady 11 36 061 34 994
D.2.1. |Néklady na sociéini zabezpe&eni a zdravotni pojisténi 12 34 138 33163
D.2.2. |Ostatni néklady 13 1923 1831
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 14 14 943 15 308
E.1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 16 095 16 589
E.1.1.  |Upravy hodnot diouhodobého nehmotného a hm.majetku - trvalé 16 16 095 16 589
E.1.2. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hm.majetku - do&asné 17
E.2. Upravy hodnot zasob 18 -655 -126
E.3. Upravy hodnot pohledavek 19 ~497 -1 155
Il Ostatnl provozni vynosy 20 14 702 13 458
lil. 1. |Tr2by z prodeje diouhodobého majetku 21 491 1449
ll.2. |[Tr2by z prodeje materidlu 22 8 884 7 610
il 3. [Jiné provozni vynosy 23 5327 4 399
F. Ostani provozni néklady 24 18 083 16 141
F.1. ZUstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 25 402 809
F.2. Zistatkové cena prodaného materialu 26 9714 7 781
F.3. Dané a poplatky 27 1598 1352
F.4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni néklady pfistich obdobi 28

F.5. Jiné provozni nékiady 29 8 369 6 199
. Provozni vysledek hospodafeni 30 12763 17 333
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Oznageni TEXT (?islo Skute¢nost v Ggetnim obdobi
e bézném minulém
a b c 1 2
V. \Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 31
IV.1. |Vynosy z podilli - oviddana nebo oviadajici osoba 32
IV.2.  |Vynosy z ostatnich diouhodobych cennych papirii a podild 33
G. Naklady vynaloZzené na prodané podily 34
V. \iynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 35
V1. \iynosy z ostatniho diouhodobéha finan&niho majetku - oviadana nebo 28
’ oviadajici osoba
V.2. |Vynosy z ostatniho diouhodobého finanéniho majetku 37
H. Naklady souvisejici s dlouhodobym finanénim majetkem 38
Vi \Vynosové troky a podobné vynosy 33 242 340
V1. 1. |Vynosové troky a podobné vynosy- oviddana nebo oviadajici osoba 40 242 333
VI.2. |Vynosové troky a podobné vynosy 41 7
1. Upravy hodnot a rezervy ve finan&ni oblasti 42
J. Nékladové Uroky a podobné naklady 43 7 394 6 458
Nékladové troky a podobné naklady - oviddana nebo oviédajici osoba 44
Ostatni nakladové droky 45 7 394 6 458
Vil Ostatni finan&ni vynosy 46 9436 21917
K. Ostatni finanéni naklady 47 10 004 22 944
. Finanéni vysledek hospodareni 48 -7 720 -7 145
\/ysledek hospodareni pied zdanénim 49 5043 10 188
I, Daf z pifjmi za b&Znou &innost 50 1007 2418
L1, - splatné 51 734 1974
L2 - odlozena 52 273 444
L Viysledek hospodafeni po zdanéni 53 4036 7770
W. Pfevod podilu na vysledku hospodafeni spoleénikim  (+/-) 54
o Vysledek hospodareni za (&etni obdobi (+/-) 55 4 036 7770
By Cisty obrat 56 650 308 744 658
Pozn.:

Sestaveno dne: 30.4.2019

zaznam fyzické osoby, ktera je dé/euﬁ.jednotkou

A7

Podpisovy zaznam statutarniho organu Géetni jednotky nebo podpisovy

Pravni forma Géetni jednotky: akciova spoleénost

Predmét podnikani: vyroba a prodej natérovych hmot




priloha
Vv rocni ucetni zaverce
za rok 2018
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Pfiloha v roéni Gcetni zavérce sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2018

Priloha je vypracovana dle vyhlasky &. 500/2002 Sb., kterou se provadgji néktera ustanoveni zakona ¢. 563/1991 Sb. o Ucetnictvi ve
znéni pozdgj$ich predpisti. Je sestavena formou tabulek nebo popisnym zplisobem. Penézni Udaje jsou v tisicich K¢, pokud neni

uvedeno jinak. Za minulé Gcetni obdobi jsou uvedeny srovnatelné Gdaje.

1] obecné tdaje

Nazev: COLORLAK, a. s.

IC/DIC: 494 44 964 | CZ49444964

Sidlo: Staré Mésto, Tovarni 1076, PSC 686 03
Préavni forma: Akciové spolegnost

Datum vzniku: 1. zari 1993

Predmét podnikani:
e podnikani v oblasti nakladani s nebezpeénymi odpady,

e vyroba nebezpednych chemickych latek a nebezpeénych chemickych smési a prodej chemickych latek a chemickych smési
klasifikovanych jako vysoce toxické a toxickeé,

o silniéni motorova doprava — nakladni provozovana vozidly nebo jizdnimi soupravami o nejvétsi povolené hmotnosti
nepfesahujici 3,5 tuny, jsou-li uréeny k prepravé zvifat nebo véci,

e opravy silniénich vozidel,

e  zednictvi

e malifstvi, lakyrnictvi, natéragstvi

e  Cinnost Ucetnich poradcl, vedeni ucetnictvi, vedeni danové evidence

e vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zékona

OSOBY PODILEJICI SE NA ZAKLADNIM KAPITALU 15 A VIiCE %

k 31.12 2018 k 31.12. 2017
Ing. Svatopluk Chalupa, CSc. Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Ing. Mojmir OlSer Ing. Mojmir OlSer

Nabyti viastnich akcii

Vroce 2016 zahagjila spoleénost v souladu s rozhodnutim valné hromady ze dne 8. 12. 2016 tykajiciho se zpé&tného odkupu
kmenovych akcii (az do vySe 30 % po dobu nésledujicich 5ti let) zpétny odkup akcii. K31. prosinci 2018 drZela spolecnost
celkem 5 183 659 ks viastnich kmenovych akcii v souhrnné pofizovaci cené 62 204 tis. K&.

Slozeni spravni rady
Ucetni jednotka korporace se podfidila z&konu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zakona €. 90/2012 Sb. o obchodnich
spole¢nostech a druzstvech.

Spravni rada a statutarni reditel

k 31. 122018 k 31.12. 2017
Predseda spravni rady Ing. Svatopluk Chalupa, CSc. Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Statutarni reditel Ing. Svatopluk Chalupa, CSc. Ing. Svatopluk Chalupa, CSc.
Prokurista Ing. Mojmir Oler Ing. Mojmir Ol3er

Za spoleénost jedna statutarni feditel, predseda spravni rady, prokurista. Za spoleénost podepisuji statutarni feditel,
predseda sprévni rady, prokurista — kazdy samostatné, a to tak, Ze k napsané obchodni firmé spoleCnosti &i ofisku razitka
spolecnosti pripoji svij podpis a uvedou jméno, pfijmeni a funkci. Prokurista téZ tdaj oznadujici prokuru.
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Obchodni spoleénosti, v nichz ma Géetni jednotka vétsi nez 20% podil na jejich viastnim kapitélu | v tis. K&|

k 31. 122018 I¢o podil v % vySe vl. kapitalu HV 2018 po zdanéni
PANTER COLOR, a.s.

Pistékova 22/1171 Praha 4, 149 00 26201143 100 41924 1692
MILANO COLOR, as.

Pistékova 22/1171 Praha 4, 149 00 26406951 100 1412 21
EKOLAK, s.r.o.

Tovéarni 1076, Staré Mésto 686 03 25323130 100 522 3
COLORLAK 8K, s.r.o.

Zvolenské cesta 37, Banska Bystrica, 974 05

Slovenska republika 36254487 100 975 360
kurz 25,725 (kurz EUR / K¢ k 31. 12. 2018) 37 882 EUR 13997 EUR
COLORLAK POLSKA Sp. zo. 0.

Spolka z organiczona odpowiedzialnoscia

Wroclawska 30, Nowa Sol, 67-100, Polska 0000379393 100 -5 161 - 5804
kurz 5,980 (kurz PLN / KE k 31. 12. 2018) - 863 tis. PLN - 970 tis. PLN
PANTER COLOR POLSKA, Sp. z0.0.

Kazimierzowska 43/23, Warszawa, 02-572, Polska 0000637012 100 30 0
kurz 5,980 (kurz PLN / K& k 31. 12. 2018)

k 31.12 2017 ICO podil v % vySe vl. kapitalu HV 2017 po zdanéni
PANTER COLOCR, as.

Pistékova 22/1171 Praha 4, 149 00 26201143 100 40232 2457
MILANO COLOR, as.

Pistékova 22/1171 Praha 4, 149 00 26406951 100 1390 21
EKOLAK, s.r.o.

Tovarni 1076, Staré Mésto 686 03 25323130 100 519 3
COLORLAK 8K, s.r.o.

Zvolenska cesta 37, Banska Bystrica, 974 05

Slovenska republika 36254487 100 610 6
kurz 25,54 (kurz EUR / K€ k 29. 12. 2017) 23 885 EUR 251 EUR
COLORLAK POLSKA Sp. zo. 0.

Spolka z organiczona odpowiedzialnoscia

Wroclawska 30, Nowa Sol, 67-100, Polska 0000379393 100 -2094 - 11311
kurz 6,114 (kurz PLN / K¢ k 29. 12. 2017) - 342 tis. PLN - 1 850 tis. PLN
PANTER COLOR POLSKA, Sp. z 0.0.

Kazimierzowska 43/23, Warszawa, 02-572, Polska 0000637012 100 31 0

kurz 6,114 (kurz PLN / K¢ k 29. 12. 2017)




20

2 | organizaéni struktura COLORLAK, a.s.

Valnd hromada

Spravni rada a.s.
Statutarni feditel a.s.

Generdlni reditel a.s.
Predstavitel vedeni pro
Odborni asistentka Prévnik e :1121\;5 P
I ]
Usek stra_tel;zmi"ckich Vyrobni dsek Ekonomicky tisek Divize spotfebniho trhu
Rt e Reditel Reditel Reditel
| | VVZ-vyzkumnda| | | Utvar ndkupu a - s s o Utvar jakostia | | :
vyvojové zdkladna skladi surovin Civaritetnetyi environmentu Cengvyietorent
} () Hlavni G¢etni COLORLAK Zastupee Feditele
| narigy | ] Uyt I ' s
< —I Hlavni e tni PANTER COLOR |
L Utvarexportua | | - . 2 P - f
primyslového trhu Utvar vjroby || Utva; li;u::)l‘l:izém a Utvar TS
| | Vyrobni hospoda¥ské || .o
stiedisko Olej-syntetika I  UtvarASRa IT Obehodn tvar
Vyrobni hospodaiské . = | | Podnikové prodejna
stredisko FSNH L{ Vvar personalistiky a Staré Mésto
Z
—| FSNH Plnirna | | Podnikové prodejna
Bilovice
FSNH Vyroba
FSNH Noroo Bee Utvar marketingu
Stiedisko Ekolak -
Mokra
Stiedisko Ekolak -
Sucha
| | Utvar provozni
chemické vyroby
Vama
Kotelna I
I'Jtvaroprav a
tidrzby
— Utvar BOZP a PO
L| Sbor dobrovolnych hasi¢a
|| Utvar fizeni
vyrobnich sluzeb
3 ] zaméstnanci
2018 2017
Primémy potet zaméstnancl 285 293
- z toho fidicich pracovniku 23 23
Ve osobnich naklad( (v tis. K&) 130 000 127 007
- z toho na fidici pracovniky 26 763 26 983
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4 | informace o pouzitych uéetnich metodach, obecnych téetnich zasadach a
zplsobech ocenovani

Nakupované zasoby

Zasoby se ocefiuji ve standardni ceng, ktera je nastavena u kazdé poloZky materialu, pf. zboZi.

Rozdil mezi standardni cenou a cenou pofizeni se zauétuje na cenovou odchylku, ktera se mésiéné rozpousti podle vzorce:
= (ibytek zasob * (PS odchylek + pfirlstek odchylek) / (PS zésob + pfirlistek z&sob).

Vedlej$i naklady souvisejici s pofizenim zasob se zahrnuji do pofizovaci ceny nakupovanych zasob.

Diouhodoby hmotny a nehmotny majetek, odpisovy plan

Diouhodoby hmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cenach, které zahrnuji cenu pofizeni, naklady na dopravu, clo a dalsi
naklady s pofizenim souvisejici. Diouhodoby hmotny majetek vyrobeny ve spolecnosti je zalgtovan v ocenéni viastnimi naklady,
které zahrnuji pfimé materialové a mzdové néklady a vyrobni reZijni naklady.

Uroky a dalsi finanéni vydaje souvisejici s pofizenim se zahrnuji do jeho ocenéni do doby uvedeni takoveho majetku do uzivani.
Dlouhodoby hmotny majetek ziskany bezplatné se ocefiuje reprodukéni pofizovaci cenou a Udtuje se ve prospéch Gctu ostatnich
kapitalovych fondd.

Naklady na technické zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku zvy3uji jeho pofizovaci cenu, pokud je tato Castka vyssi
nez 40 tis. K&. B&zné opravy a Udrzba se Uctuji do nakladd.

Dlouhodoby hmotny majetek v pofizovaci cené do 40 tis. K& se ctuje na sklad materialu a pfi vydeji jednorazové do nakladi a dale
se vede pouze v operativni evidenci.

V&echny druhy nehmotného a hmotného majetku jsou Uéetné odpisovany rovnomérné po celou dobu jejich predpokladané Zivotnosti
s vyjimkou ochrannych znamek, které spolecnost neodepisuije.

Mésicni odpisovani zaCina nésledujici mésic po zafazeni majetku do pouZivani.

Ocenovani finanéniho majetku

Podily a cenné papiry se pii pofizeni ocefiuji pofizovacimi cenami, které zahmuji cenu pofizeni a pfimé néklady s pofizenim
souvisejici, napf. poplatky a provize makIéfiim a burzdm apod.

U dluznych cennych papirti je k rozvahovému dni soucasti ocenéni také prislusny trok za b&Zné obdobi.

Prepocet Gidajti v cizich ménach na ¢eskou ménu

Majetek a zavazky vyjadfené v cizi méné prepoCitava akciova spoleénost na ¢eskou ménu kurzem devizového trhu stanovenym
CNB, a to k okamziku uskuteénéni Géetniho pFipadu.

Pohledavky vyjadiené v cizi méné prepocitava akciova spoleénost na éeskou ménu kurzem devizoveho trhu stanovenym CNB,
a to k okamziku uskute¢néni U&etniho pfipadu.



22

5 ] dopliiujici informace k rozvaze a vykazu zisku a ztraty

Hmotny a nehmotny investiéni majetek, pfiristky a tbytky podle jeho hlavnich skupin

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek

Rok 2018 | v tis. K¢
PC opravky zlistatkova cena zlistatkova cena
k 31.12. 2018 k 31.12. 2018 k 31.12. 2018 k 31.12. 2017
Budovy a haly 175 290 108 295 66 995 68 634
Stavby 92 325 61163 31162 32943
Stroje 27 830 23 695 4135 4518
Pristroje 139 996 123 220 16 776 18 501
Zarizeni 45 967 43 814 2153 2960
Dopravni prostfedky 34134 20 103 14 031 17 565
Inventar 6 055 4 356 1699 2483
Ostatni DM 155 155 0 0
Drobny dlouhodoby majetek 25 25 0 0
Celkem 521 777 384 826 136 951 147 605
Oceniteln& préva 421 421 0 0
Software 19818 17 569 2249 24739
Ochranné znamky 36 616 1926 34 690 35023
Dlouhodoby NM -web 154 51 103 128
Celkem 57 010 19 967 37 042 37624
Hmotny majetek zatizeny zastavnim pravem  k 31.12.2018  ¢inil 208 991 tis. K¢
Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k31.12.2018  ¢inil 19 381 fis. K&
Rok 2017 | vtis. K&|
PC opravky zlstatkova cena zlstatkova cena
k 31.12. 2017 k 31. 12. 2017 k 31.12. 2017 k 31.12. 2016
Budovy a haly 173 250 104 616 68 634 71928
Stavby 92 325 59 382 32943 34 634
Stroje 27 565 23 047 4518 4878
Pristroje 138 941 120 439 18 501 20 491
Zarizeni 46 032 43 071 2960 4428
Dopravni prostredky 34 809 17 243 17 565 19 446
Inventar 6 055 3572 2483 3218
Ostatni DM 155 155 0 0
Drobny dlouhodoby majetek 26 26 0 0
Celkem 519 157 371 552 147 605 159 023
Oceniteln& préva 421 421 0 0
Software 18 534 16 061 2473 4 637
Ochranné znamky 36 616 1593 35023 35 358
Dlouhodoby NM -web 155 26 129 154
Celkem 55726 18 101 37 625 40 149
Hmotny majetek zatizeny zastavnim pravem  k 31. 12. 2017  ¢inil 206 891 tis. K&
Hmotny majetek neuvedeny v rozvaze k31.12.2017  Cinil 21 006 tis. K&

V roce 2018 spolegnost neevidovala Zadné z&vazky ani splétky pronajatého majetku.
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Leasing 2017
Splatky najemného za celou dobu predpokladaného prondjmu u najmu neukongeného nebo ukonéeného v pribéhu roku 2017
hodnota pronajatého majetku leasingovy Urok celkem
Stroje 141 30 171
vzv 613 94 707
Celkem 754 124 878
Uhrazené splatky najemného k 31. 12. 2017 u najmu neukon&eného nebo ukonéeného v priib&hu roku 2017
hodnota pronajatého majetku leasingovy drok celkem
Stroje 141 30 171
vzv 613 94 707
Celkem 754 124 878
Nesplacené leasingové splatky najemného k 31. 12. 2017
hodnota pronajatého majetku leasingovy Urok celkem
Stroje 0 0 0
vzv 0 0 0
Celkem 0 0 0
Rok 2017
splacena hodnota pronajatého majetku zaplaceny leasingovy Urok celkem
Stroje 14 3 17
vzv 10 2 12
Celkem 24 5 29
Zavazky ze smluv o finanénim pronajmu bez leasingového uroku po 31. 12 2017
PC 2018 dalsi roky celkem
Stroje 0 0 0
vzv 0 0 0
Celkem 0 0 0




| v tis. K&, tis. EUR |

Pohledavky
do po splatnosti
K 31.12. 2018 splatnosti  do 90dni  do 180dnd  do 365 dnii  vic nez 1 rok konkurzy celkem
Dlouhodobé pohledavky 150 0 0 0 0 0 150
Poskytnuté provozni z&lohy 1668 0 0 0 0 0 1668
- OP k posk. provoznim zalohdm 0 0 0 0 0 0 0
Obchodni pohledavky 46408 44210 2054 9 6572 1692 100 945
- OP k obch. pohledavkam 0 0 0 4 6572 1692 8 268
Pohledavky — podstatny viiv 117 932 10 340 14 0 0 0 128 286
- OP k pohledavkam — podstatny vliv 0 0 0 0 0 0 0
Jiné pohledavky 335 0 85 0 0 0 420
- OP k ostatnim pohledavkam 0 0 0 0 0 0 0
Celkem pohledavky 166493 54 550 2153 9 6572 1692 231 469
- OP celkem 0 0 0 4 6572 1692 8268
K 31.12. 2017 splatnosti  do 90dnd  do 180 dnii  do 365 dnti  vic nez 1 rok konkurzy celkem
Poskytnuté provozni zalohy 348 0 0 0 0 0 348
- OP k posk. provoznim zalohdm 0 0 0 0 0 0 0
Obchodni pohledavky 77249 52129 1289 439 7014 1884 140 004
- OP k obch. pohledavkam 0 0 0 0 6 881 1884 8765
Pohledavky — podstatny vliv 80347 32236 4411 6093 0 0 123 087
- OP k pohledavkam — podstatny viiv 0 0 0 0 0 0 0
Jiné pohledavky 408 0 0 0 0 0 408
- OP k ostatnim pohledavkam 0 0 0 0 0 0 0
Celkem pohledavky 158352 84 365 5700 6532 7014 1884 263 847
- OP celkem 0 0 0 0 6 881 1884 8765
K 31.12. 2018 do splatnosti po splatnosti OP
PANTER COLOR, a.s. obchodni 61192 6971 0
ostatni 8100 0 0
COLORLAK 8K, s.r.0. obchodni 27 453 3383 0
ostatni 0 0 0
AAA Barvy, s.r.0. obchodni 102 0 0
ostatni 0 0 0
COLORLAK POLSKA Sp. zo.0. obchodni 29185 0 0
ostatni 0 0 0
Celkem pohledavky k podnikiim ve skupiné 126 032 10 354 0
K 31.12. 2017 do splatnosti po splatnosti OP
PANTER COLOR, a.s. obchodni 47 909 19 248 0
ostatni 9720 0 0
COLORLAK 8K, s.r.o. obchodni 26 743 6 602 0
ostatni 0 0 0
AAA Barvy, s.r.o. obchodni 109 0 0
ostatni 0 0 0
COLORLAK POLSKA Sp. zo.0. obchodni 5586 16 889 0
ostatni 2554 0 0
Celkem pohledavky k podnikiim ve skupiné 92 621 42739 0
do po splatnosti
K 31. 12. 2018 splatnosti  do90dni  do 180 dni  do 365dni vic nez 1 rok celkem
COLORLAK Polska — CZK 29185 0 0 0 0 29 185
COLORLAK SK - CZK 27 453 3383 0 0 0 30835
COLORLAK SK-EUR 1067 132 0 0 0 1199
Zahrani¢ni pohledavky ostatni 3214 194 407 0 1640 5455
Z toho CZK 0 0 0 0 0 0
Z toho EUR 125 8 16 0 64 213
K31, 12. 2017
COLORLAK Polska — CZK 5586 6385 4411 6093 0 22475
COLORLAK SK - CZK 26 743 6 602 0 0 0 33345
COLORLAK SK-EUR 1047 259 0 0 0 1306
Zahraniéni pohledavky ostatni 3526 936 0 0 1818 6 280
Z toho CZK 0 32 0 0 0 32
Z toho EUR 138 35 0 0 71 245
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Opravné polozky
Rok 2018:
Akciova spolegnost tvofi opravné polozky:
1)k materidlu obtizné zpracovatelnému — 2 246 tis. K¢
2) ke zbozi a vyrobkim vlastni vyroby horsi kvality — 4 290 tis. K&
3)  k pohledavkam —opravné polozky jsou z divodu opatrnosti vytvofeny k pohledavkam splatnym do 31. 12. 2017

Rok 2017:
Akciova spolecnost tvofi opravné polozky:
1)k materiélu obtizné zpracovatelnému — 2 896 tis. K&
2) ke zboZi a vyrobkiim vlastni vyroby horsi kvality — 4 295 tis. K¢
3) k pohledavkam —opravné polozky jsou z divodu opatrnosti vytvofeny k pohledavkam splatnym do 31. 12. 2016 ve vysi
8 765 tis. K&

Vlastni kapital

Rok 2018:

V roce 2018 byl navySen nerozdéleny zisk minulych let o Cast zisku za rok 2017 po zdanéni 5 270 tis. K& a o vysi dividend
z vlastnich akcii drzenych spolecnosti o 726 tis. K& (celkem o 5 996 tis. K¢).

Zvlastni rezervni fond ve vySi 62 204 tis. K& je nezménén.

Rok 2017:

V roce 2017 byl navysen nerozdéleny zisk minulych let o &ast zisku za rok 2016 po zdanéni 13 769 tis. K¢ a o vySi dividend
z vlastnich akcii drzenych spole€nosti 0 2 022 tis. K& (celkem 0 15 792 tis. K&).

Zvlastni rezervni fond ve vysi 62 204 tis. K& je nezménén.

V souvislosti s nabytim vlastnich akcii spole¢nost vytvofila zvia$tni rezervni fond ve vysi 62 204 tis. K& na vlastni nabyté kmenové
akcie. Tento zviastni rezervni fond byl vytvoren ze zdrojli rezervniho fondu ve vysi 15 462 tis. K& a z nerozdéleného zisku minulych
let ve vy3i 46 742 tis. K&.

Zavazky | v tis. K&, tis. EUR |
do po splatnosti

K 31.12. 2018 splatnosti  do90dni  do 180dni  do 365 dnii  vic nez 1 rok celkem
Prijaté zalohy 0 0 0 0 0 0
Obchodni zavazky 55 237 24 035 84 84 292 79732
Ostatni obchodni zavazky 2067 0 0 0 32 2099
Dcefiné spole¢nosti 0 0 0 0 11 11
- PANTER COLCR, a.s. 0 0 0 0 0 0
- MILANO COLOR, a.s. 0 0 0 0 11 11
- AAA Barvy, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
- COLORLAK POLSKA Sp. z o.0. 0 0 0 0 0 0
- COLORLAK SK 0 0 0 0 0 0
Jiné zavazky 0 0 0 0 0 0
Celkem 57 304 24 035 84 84 335 81842
Zahraniéni zavazky 2021 61 0 0 3 2085
- z toho CZK 6 6 0 0 3 15
- 7 toho EUR 78 2 0 0 0 80
K 31.12. 2017

Prijaté zélohy 0 0 0 0 0 0
Obchodni zavazky 75 491 44 036 26 37 279 119 869
Ostatni obchodni zavazky 544 0 0 0 545
Dcefiné spolecnosti 245 40 0 0 11 296
- PANTER COLOR, a.s. 0 0 0 0 0 0
- MILANO COLOR, a.s. 0 0 0 0 11 11
- AAA Barvy, s.r.o. 0 0 0 0 0 0
- COLORLAK POLSKA Sp. zo.0. 245 40 0 0 0 284
- COLORLAK SK 0 0 0 0 0 0
Jiné zavazky 0 0 0 0 0 0
Celkem 76 280 44 076 26 37 291 120 710
Zahraniéni zavazky 2802 512 0 0 4 3318
- z toho CZK 10 13 0 0 3 26
- z toho EUR 109 20 0 0 0 129
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Dlouhodobé uvéry

Rok 2018

poskytovatel stav avéru  splatnost dvéru trok zajisténi
Ceska sporitelna, a.s. 1800 20.12.2020 referenéni sazba + marze nemovitosti, movité véci, blankosménka
Ceska sporitelna, a.s. 5528 20.12.2023 referenéni sazba + marze nemovitosti, blankosménka
Celkem 7328

Rok 2017

poskytovatel stav avéru  splatnost dvéru trok zajisténi
(f,eské sporitelna, a.s. 1410 20.12.2019 referenéni sazba + marze nemovitosti, blankosménka
Ceska sporitelna, a.s. 3600 20.12.2020 referenéni sazba + marze nemovitosti, movité véci, blankosménka
Ceska sporitelna, a.s. 6 896 20.12.2023 referenéni sazba + marze nemovitosti, blankosménka
Komeréni banka, a.s. 260 31. 1.2019 1 M Pribor + marze movité véci, blankosménka, pohledavky
Celkem 12 166

Zavazky ze socialniho zabezpeceni a dafiové zavazky

Rok 2018 Rok 2017
do splatnosti do splatnosti
v tis. K¢ splatné v tis. K¢ splatné

0Sssz 2 346 15.1.2019 2319 15.1.2018
ZPO 1187 15.1.2019 1214 15.1.2018
FU — zav. Ginnost 1138 15.1.2019 1177 15.1.2018
ostatni dané mimo DPPO 2 15.1.2019 0 15.1.2018
DPPO 0 30.6.2019 14 30.6.2018
Celkem 4673 4724
Vynosy z bézné €innosti v tis. K&
Rok 2018

tuzemsko staty EU teti zemé
Trzby za prode;j viastnich vyrobki a sluzeb 505 160 102 351 296
Trzby za prodej zboZi 12 857 5 264 0
Trzby z prodeje investiéniho majetku a materialu 8 917 458 0
Celkem 526 934 108 073 296
Rok 2017
Trzby za prodej viastnich vyrobkl a sluzeb 591723 101 690 2228
Trzby za prodej zbozZi 9293 4009 0
Trzby z prodeie investiéniho majetku a materialu 7338 1721 0
Celkem 608 354 107 420 2228

Odlozena danova pohledavka, zavazek

Akciova spolecnost vroce 2018 Uétovala o odloZzeném dariovém zévazku ve vysi 273 tis. K& z diivodu vysSi Gcetni zdstatkové
hodnoty dlouhodobého majetku nez hodnoty tohoto majetku pro darové tcely, celkova vys$e dariového zavazku je 3 732 tis. K¢.

Akciova spole¢nost vroce 2017 Uétovala o odloZzeném dafiovém zavazku ve vysi 443 tis. K& z dlivodu vy$si Gcetni zdstatkové
hodnoty dlouhodobého majetku nez hodnoty tohoto majetku pro dafiové Ucely, celkova vySe danového zavazku je 3 459 tis. K¢.
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Informace o transakcich se spfiznénymi osobami

PANTER COLOCR, as. Prodej vlastnich vyrobki — smlouvy: o obchodni spolupréci, o vypljéce prodejnich stojand,
o spolupraci na marketingové akci, o poskytovani Ucetnich sluZeb a zpracovani danoveho
pfiznani, smlouva o zajisténi personainich &innosti a mzdového Ggetnictvi, podnéjemni
smlouva, o poskytovani sluzeb bezpecnostniho poradce, o najmu ténovacich zafizeni,
0 zaptijccee, o prondjmu IT, kupni na prodej automobilu.

MILANO COLCR, as. -

AAA Barvy, s.r.0. Prodej vlastnich vyrobkl — smlouvy: o obchodni spolupréci, 0 pronéjmu IT
COLORLAK POLSKA, Sp. zo.0. Prodej vlastnich vyrobkl — smlouvy: o obchodni spolupréci

COLORLAK SK, s.r.0. Prodej vlastnich vyrobkt — smlouvy: o obchodni spolupréci, o pronajmu IT
EKOLAK, s.r.o. Smlouva o zapUjéce

Veskeré transakce byly uzavfeny za b&znych trznich podminek
Celkové vydaje vynaloZené za ticetni obdobi na vyzkum a vyvoj
V priibéhu téetniho obdobi roku 2018 spoleénost vynaloZila prostfedky na vyzkum a vyvoj ve vysi 11 423 tis. K¢.

V priibéhu Géetniho obdobi roku 2017 spolecnost vynaloZila prostfedky na vyzkum a vyvoj ve vysi 11 169 tis. KE.

Prijaté dotace
V roce 2018 obdrzela spolecnost dotace ve vysi 2 585 tis. KE na projekt ,Centrum vyzkumu povrchovych Uprav”.

V roce 2017 obdrzZela spolecnost dotace ve vysi 2 828 tis. K& na projekt ,Centrum vyzkumu povrchovych Gprav.

Ekologickeé zavazky
Spole¢nost nemé vlastni ekologické zavazky.

Vyznamné udalosti po datu Gcetni zavérky
Viyznamné udalosti po datu Gcetni zavérky 2018 nenastaly.

6 ] prehled o penéznich tocich
Pfehled o penéznich tocich je pfilozen.

Pfilohy:
1. Vykaz Cash - flow
2. Pfehled 0 zménéch vlastniho kapitalu

Podpisovy z&znam statutérniho organu G&etni jednotky nebo
Sestaveno dne podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je ugetni jednotkou
30.4.2019 W
Pravni forma U&etni jednotky Pfedmét podnikani Sestavil

Viyroba chemickych latek a chemickych

akciova spolegnost s .
pfipravku

Ing. Veronika Uhlifova
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Cash-flow ( v celych tisicich K& ) 2018 |
P |Stav peneznich prostredku na zacatku ucetniho obdobi 16 251
Penézni toky z hlavni vydélecné cinnosti (provozni éinnosti)
1|Vysledek hospodareni pfed zdanénim 5043
Upravy o nepenézni operace
2|U&etni odpisy stalych aktiv 16 095
3|Zména stavu oprav. poloZek k nabyt. majetku,rezerv a prechod.uétli A a P 0
4|Zména stavu ¢asového rozliseni a dohadnych uétl 148
5|Zména stavu pohledavek z provozni €innosti 32 448
6|Zména stavu kratkodobych zavazkl (bez KU a finané.vypomoci) -42 739
7{Zvy$eni kratkodobych tvérl a finan€. vypomoci 0
8|Snizeni kratkodobych Gvérl a finané. vypomoci -8 962
9{Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku 0
10|Zména stavu zasob 11087
A Cisty penézni tok z provozni ¢innosti pred zdanénim 13120
11|Zaplacena dan z pfijmi za béZnou ¢innost -1 007
| 12|Zaplacena dari z pfijmi za mimoradnou &innost 0
B Cisty penézni tok z provozni ¢innosti 12 113
13|Vydaje spojené s pofizenim stalych aktiv -5 962
14|Pfijmy z prodeje stalych aktiv 0
15|Zména stavu finanénich investic 4043
C (_3Ist9 penézni tok vztahujici se k investi€éni éinnosti -1 919
PenéZni toky z finanéni cinnosti
16|Zména stavu dlouhodobych zavazkl (bez stfedné a dlouhodobych tvérd) 2 037
17{ZvySeni stfedné a dlohodobych Gvérd 0
18|SniZeni stfedné a dlouhodobych tvérl -4 838
19|Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostredky -1 644
D isty penézni tok vztahujici se k finanéni éinnosti -4 445
E Cisty penezni tok 5 749
F__ |Stav peneznich prostredku na konci ucetniho obdobi, sougetr. P + E 22 000
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PREHLED O ZMEN/}CH
VLASTNIHO KAPITALU

kedni 31.12.2018
(v celych tisicich K¢ )

Obchodni firma nebo jiny nazev Géetni

jednotky

COLORLAK, a.s.

Sidio nebo bydlisté tcetni jednotky
a misto podnikani, liSi-i se od bydlisté

akciové spole¢nost

a prodej

koupé zbozi za ucelem jeho dalsiho prodeje

A.|Zakladni kapital zapsany v obchodnim rejstiiku 178 544 0 0 178 544
B. |Zékladni kapital nezapsany v obchodnim rejstfiku 0 0 0 0
C.|Souget A +/- B 178 544 XX XX XX
D. |Viastni akcie a viastni obchodni podily -62 204 0 0 -62 204

* |Souget A +/- B +/-D 116 340 XX 0 116 340
E. [Emisni azio 0 0 0 0

F. |Rezervni fondy 62 204 0 0 62 204
G.|Ostatni fondy ze zisku 408 0 0 408
H. |Kapitalové fondy -44 983 130 0 -44 853

1. |Rozdily z pfecenéni nezahrnuté do vysledku hospodareni 0 0 0 0

J. |Zisk uéetnich obdobi 193 467 1774 191 693
K. |Ztrata G&etnich obdobi 0 0 0 0

L. |Zisk / ztrata za Géetni obdobi po zdanéni XX XX XX 4036

* |Viastni kapital 327 436 130 1774 329 828
Sestaveno dne: 30. 4. 2019 Podpisovy zaznam statutarniho organu Géetni jednotky nebo

podpisovy zaznam fyzické osoby, kiera je tcetni jednotkou
V.2

Prévni forma G&etni jednotky : Pfedmét podnikani P’aﬁ




konsolidovana ucetni zaverka

skupiny COLORLAK
za rok 2018
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Vymezeni konsolidaéniho celku (dale téZ ,skupina®)

nézev sidlo podil na ZK stupen zplisob
spolecnosti spolecnosti v% zavislosti konsolidace
COLORLAK, a.s., Tovarni 1076, Staré Mésto N/A N/A N/A
PANTER COLOR ass. Pistékova 22/1171, Praha 4 100 rozhodujici vliv plna
AAA Barvy, s.r.o. Velvarska 23, Horoméfice 100 rozhoduijici vliv plna
COLORLAK POLSKA Sp.zo.0.  Wroclawska 30, Nowa Sol, Polsko 100 rozhoduijici vliv plna
COLORLAK 8K, s.r.0. Zvolenska cesta 37, Banské Bystrica, Slovensko 100 rozhodujici viiv plné

Ugetni zavérky véech spoleénosti jsou ulozeny pro potfebu prezentace v sidle matefské spolednosti Staré Mésto, Tovarni 1076.

Do konsolidacniho celku (skupiny) nejsou, v souladu s platnou legislativou, zahrnuty dcefiné spoleénosti MILANO COLOR, a.s.,

EKOLAK, s.r.o. a PANTER COLOR POLSKA Sp. z 0. 0.

Datum acetnich z&vérek, rozvahovy den, spole¢nosti zahrnutych do skupiny je 31. prosinec 2018.

Ugetni metody a obecné uéetni zasady

Ugetnictvi skupiny je vedeno a konsolidovana Ggetni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem &. 563/1991 Sb., o Ugetnictvi
v platném znéni, vyhlaSkou &. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera ustanoveni zékona ¢. 563/1991 Sb., o Gcetnictvi, ve znéni
pozdéjsich predpist, pro Ucetni jednotky, které jsou podnikateli Gctujicimi v soustavé podvojného Ucetnictvi v platném znéni

a Ceskymi G&etnimi standardy pro podnikatele v platném znéni.

Utetnictvi respektuje obecné ietni zasady, predevsim zasadu o ocefiovani majetku historickymi cenami, zasadu tétovani ve vécné
a Gasové souvislosti, zasadu opatrnosti a predpoklad o schopnosti Gi¢etni jednotky pokracovat ve svych aktivitach.
Pro tcely sestaveni konsolidované Ucetni zavérky skupiny COLORLAK doslo ke sjednoceni nékterych Géetnich postupd v ramci

skupiny.
Udaje v této konsolidované Ugetni zavérce jsou vyjadreny v tisicich korunach éeskych (KE).
konsolidovana rozvaha | vtis. K&|
oznac. 2018 2017
Aktiva celkem 707 938 749 631
A. Pohledavky za upsany zakladni kapital 0 : (¢]
B. Dlouhodoby majetek 204 248 303 100
B.l. Diouhodoby nehmotny majetek 41 403 40727
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 182 667 193 601
B.lIlL. Diouhodoby finanéni majetek 23 993 17 994
B.IV.  Kladny konsolidani rozdil 46 185 50 777
(-) Zaporny konsolidacni rozdil 0 0
B.V. Cenné papiry a podily v ekvivalenci 0 0
C. Obézna aktiva 411957 443671
C.I Zasoby 212 584 221124
C.IlL Dlouhodobé pohledav ky 2477 680
C.lll.  Kratkodobé pohledavky 170 580 201 448
C.IV. Kratkodoby financni majetek 26 316 20419
D.l. Casové rozligeni 1733 2 860
Pasiva celkem 707 938 749 631
A. Viasini kapital 212 565 206 887
ALl ZAkladni kapital 116 340 116 340
All. Kapitalové fondy 42 813 42 943
ALl Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku 75 205 75 464
A.IV.  Nerozdélené zisky 63 833 58 026
A.V. Podil na vysledku hospodareni v ekvivalenci (+/-) 0 0
A.VI. Konsolidaéni rezervni fond 0 0
= Cizi zdroje 492 907 539 996
B.IL Rezervy 1048 1072
B.II. Diouhodobé zav azky 11 446 17 740
B.1Il. Kratkodobé zav azky 157 241 199 654
B.IV. Bankovni Gvéry a vypomoci 323 172 321 530
G’ Casové rozliSeni 2 466 2 748
D. Mensinovy z&kladni kapital 0 0
B Mensinovy zakladni kapital 0 0
DL Mensinov é fondy v&emné nerozdéleného zisku minuly ch let 0 0
BRIIS Mensinovy vysledek hospodareni b&Zného Gcetiho obdobi (+/-) 0 0
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konsolidovany vykaz zisku a ztraty | vtis. Ke|
oznac. 2018 2017
1. Trzby za prodej vyrobkd a sluzeb 347 640 444 417
1. Trzby za prodej zboZi 706 577 659 379
A. Vykonové spotieba 789 816 841 806
B. Zména stavu zasob vlastni ¢innosf (+/-) 739 7671
o Akftivace -827 -966
D Osobni naklady 222 586 215 585
Zix¢tovani (odpis) kladného nebo zépomého konsolidacniho rozdilu (+/-) 4592 459
E: Upravy hodnot v provozni oblasii 22 443 21 567
M. Ostatni provozni vynosy 16 207 12 947
= Ostafni provozni naklady 232718 20338
* Provozni vysledek hospodareni (+/-) 7797 6 150
V. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku - podily 0 0
G. Néaklady vynaloZené na prodané podiy 0 0
V. Vynosy z ostatniho diouhodobého finanéniho majetku 0 0
H. Né&klady souvisejici s ostainim diouhodobym finanénim majetkem 0 0
VI. Vynosové troky a podobné vynosy 111 31
I. Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti oblast 0 0
J5 Néakladové troky a podobné naklady 8 991 7700
VII.  Ostatni finanéni vynosy 9890 22 683
K. Ostamni finanéni naklady 12754 25 159
* Finanéni vy sledek hospodareni (+/-) 11744 10145
% Vysledek hospodareni pred zdanénim (+/-) -3 947 -3 995
L. Dail z pFjm 1583 292
i Vysledek hospodareni po zdanéni (+/-) -5 530 -6 921
M. Pfevod podilu na vy sledku hospodareni spoleGnikiim (+/-) 0 0
bbis Konsolidovany vysledek hospodareni za ticeini obdobi bez podilu ekvivalence -5 530 -6 921
" Vysledek hospodareni béZného Ucetniho obdobi bez mensinovych podilli 0 0
£ MensSinové podily na vysledku hospodareni (+/-) e 0
s Konsolidovany vysledek hospodareni za tiéetni obdobi (+/-) -5 530 -6 921
% Cisty obrat za G&etni obdobi (I. + II. + Il. + IV. + V. + VI. + VIL) 1080425 1139457

komentar k dcefinym spolecnostem

PANTER COLOR a.s., Praha

Hiavni népini spoleCnosti PANTER COLOR a.s. je velkoobchod a maloobchod s natérovymi hmotami a pomocnymi pripravky
ve vech regionech Ceské republiky. Produkty matefské spoleénosti COLORLAK jsou na trzbach spoleénosti zastoupeny vice jak
jednou polovinou. Sortiment je doplnén o natérové hmoty a pomocné pfipravky jinych vyrobcl z tuzemska i ze zahraniéi.
SpoleCnost PANTER COLOR as. ma pét velkoobchodnich skladi a viastni maloobchodni prodejny ve vétsing kraj
Ceskeé republiky.

AAA Barvy s.r.o, Horoméfice

Napini Cinnosti této spolecnosti je maloobchod s natérovymi hmotami a stavebni chemii. Diky roz&ifeni sité viastnich prodejen
aoziveni na trhu stavebnich hmot a stavebni chemie zaznamenava pravidelné riist trzeb a trvale se zvy3uje podil prodeje vyrobk
COLORLAK ve vsech provozovnach spoleénosti.

COLORLAK 8K, s.r.0., Banska Bystrica

Tato slovenska dcefina spolenost provozuje velkoobchod i maloobchod s natérovymi hmotami a stavebni chemii. Obdobné, jako
v CR i na Slovensku roste prodej natérovych a stavebnich hmot a spole¢nost doséhla také zvyseni prodeje vyrobki z produkce
matefské spolecnosti.

COLORLAK POLSKA, Nowa Sél
Spolecnost je zaméfena na prodej natérovych hmot pro primysl i drobnym vyrobciim a femesinikiim. Spoleénost plisobi prevazné
na teritoriu severozépadniho Polska. Sidlo i sklad jsou umistény v obci Nowa Sél
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COLORLAK, a.s.
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686 03 Staré Mésto
Ceska republika

Tel.: +420572 527 111
Fax.: +420 572 541 215
Infolinka: 800 145 555

www.colorlak.cz




